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CONDITIONS OF SALE.

First.—The highest bidder to be the buyer, and if any dispute
arise between two or more bidders the lot in dispute to be put up
again and resold at the discretion of the auctioneer. The
auctioneer’s decision to be final. The auctioneer reserves the
right to make any alteration in the catalogue.

Second.—No person to advance less than one shilling ; above
£2, two shillings and sixpence ; and so on in proportion as the
auctioneer shall decide. The auctioneer may, in his discretion,
refuse to accept the bidding of any person.

Third.—In the case of any lot on which there is a reserve the
auctioneers shall have the right to bid on behalf of the Vendor.

Fourth.—Each purchaser is at the time of purchase to give in
his name and address, and pay a deposit of five shillings in the
pound in part payment or the whole of the purchase-money (if
required), in default of which the lot purchased may be put up
again and resold at the discretion of the auctioneer.

Fifth.—The auctioneer is not responsible for the correct
description, genuineness, or authenticity of, or for any
defaultor defectin, any lot, and gives no warranty whatever,
expressed or implied, and no compensation shall be
payable in respect to any such matters.

Sixth.-—Each Lot shall be at the purchaser’s risk in all
respects from the fall of the hammer, and shall be paid for
in full, and taken away with all faults and errors of every
description, and neither the Vendor nor Stevens’s Auction
Rooms Ltd., shall be liable for any damage to the same, or
loss from whatever cause arising. The Purchaser shall
pay a storage charge of 1/~ per Lot per day for any lot not
taken away within two days after the Sale.

Lastly.—Upon failure to comply with the above conditions,
the money deposited shall be forfeited ; any lot remaining un-
cleared may be resold by public or private sale, and the deficiency
(if any) attending such re-sale, together with all incidental
expenses and charges, shall be paid by the defaulter.

NO LOTS WILL BE TRANSFERRED.

The Clerk of the Sale has authority to refuse Cheques.

Telephone - Teiegrams :—
TEMpLE Bar 6882, Auks, Ranp, LoNDON.
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Stevens’s Auction Rooms, Ltd., will not be responsible
for any lot left by either Vendor or Buyer for more than two
days from the day of Sale. Any lot left after that time will
be subject to a charge for warehousing, 1/- per lot per day.

NOTICE :—Buyers are requested to read carefully Rules v. and vi.

CATALOGUE

On TUESDAY, JANUARY 14th, 1930,
At 1 o'clock precisely.

ON VIEW :
Monday, 9.30 a.m. to 5.30 p.m.
Tuesday, 9.30 a.m. to 12 noon.

*.* Pictures, Autographs, Manuscripts, etc., offered for sale are
attributed to the persons named, but no guarantee as to thewr
genuineness is given or implied.

BRIC-A-BRAC.
Lot
1 Six old Crown Derby dessert plates
2 Pair of old blue and white china plates, * Dr. Syntax "

willow pattern ditto, 2 others, and ditto strainer
3 Armorial plates, pair of green and white Chinese ditto,
2 " Franklin Maxim,” and 5 other plates

4 Continental urn-shaped white and gold porcelain vases,
with cover and inscription

5 Oriental vase, Delft ditto, and 3 others

6 Staffordshire cottage, 2 groups, and 3 others

7 Collection of 7 china inkwells, 2 teapots, and mustard pot

8 Two silver lustre jugs, Sunderland ditto, and copper lustre

bowl
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11
12
13
14

30
31

32
33
34
35
36
37

4

Two pairs of Staffordshire pottery stands, 2 cups and
saucers, glass castor, 2 ** Norman "’ cups and saucers,
and 8 other pieces

An old lustre dish with illustration—The Duke and the
Yokel

Two Rouen plates with armorial centres

Two glass salts bottles, with heavy silver-mounted tops

Two silver-mounted shell boxes, and a silver snuff box

A fine carved circular tortoise-shell Chinese box, 3#in,
diam.

Four Bohemian vases, and ditto dish

Three Continental vases, a Lambeth mark jug, and an
Eastern elephant

Two Staffordshire cottages, 2 toilet boxes, figures and
pedestal

Majolica plate, Chinese bowl, 2 plates, and 3 Satsuma
pieces

Ten Continental saucers, and 7 cups

Sackville 2-handled cup and saucer, and Capo di Monte mug

Eight pieces of Chinese pottery, and 6 pieces of Dresden
china

Pair of glass dishes, with engraved crown, 2 scent bottles,
and 6 pieces of china

An old Indian engraved brass jug

Coloured Morland print, and small oil painting

Pair of Georgian decanters and stoppers

Twenty-two pieces dessert service painted with flowers,
with twe patterns

Pair of decanters and stoppers, a ruby jug, and 2 cut-glass
Jugs ditto

Two Leeds plates, 6 ditto plates, and plated dish cover

Pair Chelsea Derby figures

Four mahogany Georgian chairs L

Pair ruby vases, a cut-glass green flower vase, and Empire
lamp I

Four old wooden candlesticks

Seven caricatures, coloured paintings

A Chinese turquoise blue vase

A chess board, and a set of chessmen

A plated kettle, on stand

A mahogany miniature chest of drawers and cupboard
under, and kidney-shape inlaid tray



38
39
40
41
42
43

44

48
49

20

o1

]

A pair of carved wood Chinese pedestals with china tops

A number of carved Chinese vase stands, in box

A large number of Indian brass figures, etc., in box

A mezzotint engraving by F. C. Turner and Dupont

A glass inkwell with coloured flowers in bottom

A curious glass paperweight, decorated with figure of a
beetle in blue and silver

An old coloured print of “ Mrs. (.,”" drawn by Blake and
engraved by Hewlett

An old book—"* Dr. Syntax Tours,” with coloured plates

An old model of a Maori canoe, finely carved, and inlaid
with mother-of-pearl, 5{t. 6in. long

Interesting watch-shape gold portrait case, presented by
Abraham Lincoln, together with his portrait, to Mrs. L.
A. Kelso

“Another Property.
Two pairs of Continental porcelain figures of boys and
girls

A pair of very old Staffordshire parrots on base, flowered,
fine colouring

Three antique brass native amulets, and 2 ditto birds

An antique massive brass model of a sacrificial altar,
supported by 2 elephants, and hanging tray, and a
curious gilt metal plaque with chain and chased in
bulls’ heads, plaque, 2 seals, and whistle pendants

A Continental bronze tazza, a brass bell pierced and en-
graved, a bronze peacock, a ditto bat, a ditto cobra,
a ditto inkstand, and a brass round spice box and cover

A pair of rare 17th Century Italian puzzle green wine
vessels

A very fine pair of old Wedgwood vases, decorated in
raised figures on a dark base, and with gilt handles

An antique Persian carpet, 12ft. 6in. by 5ft. 6in., dark
ground, and in formal designs

An Egyptian hanging cabinet with arch recesses and
spindle back inlaid mother-of-pear]l, and gallery over,
27in. wide

A pair of very fine Dresden bottle-shape wvases, with
painted panels and flower decorations

An old Indian bronze circular plaque, chased in silver
figures of deities, and 1 other
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59  An antique massive brass Persian vase, very finely en-
graved in mythological figures, with dragon handles
50 An antique double-headed battle-axe, Persian, and a

ditto mace
61 A Persian sword, damascened on hilt, an Indian scimitar
in leather sheath, and a ditto ghurka in leather sheath
62 Chinese balance with weight and case, steel-yard and

padlock in glass case, fossil nest, skull inkstand, skin
bag, and carved spoon

63 Two silk praying shawls, and book of prayers

64 A long ceremonial staff, with horn decorated with beads,
the end of leather and beads (N. America)

Another Property.

63 A fine old Bristol millefiore glass paper-weight

66 A silver-mounted engraved mother-of-pearl snuff-box
67 A lacquered snuff-box with figure of lady painted on lid,
and an old nutmeg grater

68 A book of 20 coloured costume prints—Costumes Maurs
et Hobiliments dans les Pays Bas Unis

69 A Chinese blue and white bowl, decorated animals and
flowers

70 A Chinese hanging scroll, peach blossom and narcissi,
22in. wide, on white watered silk (signed)

71 A silk ditto, 30in. wide, decorated with vases and flowers
(signed)

72 A satin ditto, in black and white, mountain scenery

73 A mahogany box containing 9 parchment deeds

ANTIQUE AND MODERN FURNITURE, &c.

74 An oak dressing table with tapered legs

75 A 2-ft. 6-in. oak table, fitted drawer

76 A circular revolving tip-up wine table, tripod and support

77 An old oak oval 2-flap cottage table, on club feet

78 An oak oval 2-flap gate table

79 An old Sheraton table mirror, fitted 2 drawers, with oval
swing glass

80 A very fine old mahogany door panel



31
82
83
84
85
86

87

89

90
91

92

93
94

95
96

98
29

100
101

101
102
103
104
105

i

A small mahogany table with 2 flaps and drawer, in turned
legs

A Q%Elen Anne design mirror, in walnut frame, 38in. high
by 19in. wide

An antique solid oak carved 6-leg sideboard

Japanese lacquer cabinet

A Chippendale arm-chair, with pierced splat, on square
legs

A Chippendale arm-chair, with pierced splat, on carved
cabriole legs

Well-made oak compactum wardrobe, with book-case
sides and glass doors

Chippendale tea caddy

Sheraton mahogany liqueur cabinet, fitted 4 George III.
decanters, with stoppers, and 5 glasses (A.F.)

A 2-it. inlaid mahogany show cabinet, fitted 1 shelf

A 2-ft. 10-in. Sheraton mahogany Pembroke table, fitted
oak-lined drawer, on tapered legs

A Chippendale designed mahogany china cabinet, fitted
adjustable shelves, and cupboard under, in 2 parts

An old English copper lantern, and Tuscan brass lamp

Ditto gilt and lacquered oval papier miché tray, and
18-in. blue and white willow pattern dish

French 8-day gilt mantel clock

A 3-ft. Hepplewhite designed mahogany side table, fitted
2 drawers, with taper legs

Bevelled glass mirror, in carved oak frame, 2ft. 6in. by
2ft. 4in.

Mahogany framed swing toilet mirror (Sheraton period),
with 3 drawers

Od English mahogany bookcase, fitted adjustable shelves,
enclosed by glazed doors, and cupboard under

A 17th Century elm coffin stool

An old carved oak hanging sign, painted in colours—Toby
Jjug

Another Property.

A large musical box, with organ attached
A Sheraton sofa table

Pair of Chippendale arm-chairs

A large Kelim carpet

A long Persian runner carpet
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107
108
109
110
111
111A
112
113
114
115
116

117
118
119
120
121
122
123
124

125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139

8

A walking stick with ivory handle, carved with figure of
lion, crest, and coat-of-arms

Three old swords (1 with ivory handle)

A bronze koro, on black wood stand

A convex mirror, in gilt frame

Hepplewhite washstand

An old spinning wheel

Two rare Baxter prints

Two fine old silhouettes

Two old engravings

Two old lac panels

A Nelson medal, various coins, and 16 military badges

An old cut-glass celery vase, 6 old decanters, 3 old marked
Spode cups and saucers, and a Lowestoft bowl

A rare book—Parga, 1907

Four old sporting prints

Nine curious glass paperweights, 1848

Six Mason's ware plates, American shipping views

Six ditto

Two ditto dishes

A fine copy of the Portland vase

An old Sheffield wine cooler, finely crested, and a Georgian
tea urn

Twelve old Mason's ware plates, crest of XLI. Regiment

Eleven ditto, and 2 dishes

Six rare Mason’s ware plates, American marine views

Six ditto

Two fine Mason's ware dishes, American views

A silver mesh Dorothy bag

A single-stone diamond ring

A gold bracelet and pendant

A 3-stone diamond and 18-carat ring

A large fine colour sapphire and diamond ring

A diamond and 18-carat buckle ring, 12dwt. 10grs.

A diamond half-hoop ring

A gold curb bracelet, and single-stone diamond ring

A silver case pocket aneroid

A 5-bar S5.A. medal—Laings Nek, Transvaal, Relief of
Ladysmith, Orange Free States, Tugela Heights ;
stlver medal, S.A. 1901, 1902 : silver medal, 1914 : and
2 bronze ditto



140

141
142
143
144
145
146

147
148

149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

161

162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172

9

A 1 dime, 1853, 3 pieces Maundy money, 2 others, old
English groat, 2 others, 2 cameos, miniature, etc.

An old copper warming pan

Two food bowls, and 2 hide shields

A rare colour glass bottle, or vase

A large glass gin jar, Wheel Inn, Tresillian, 1793

Two Japanese colour prints

A curious glass medallion, George Washington, 1797, in
maple frame

A fine old wheel-back chair

An old mahogany I-flap table, fitted 2 drawers, turned
legs, 383in. by 401lin., fine condition

A pair of fine colour ruby glass lustres

An old speculative oil painting, framed and glazed

A parcel of oddments in box

Two native drums

An old barometer

A carved crystal elephant, on stand

Two stone axes

A needlework map of England

Parcel of china, in box

A pair of fine colour blue glass vases

Six coloured glass goblets

A pair of fine silver-mounted duelling pistols, H. Nock

CHINESE ART.

Red wood smoker’s set, elaborately decorated with lac-
quered and engraved brass fittings, consisting of tray,
cigar and cigarette boxes, ash tray, and match stand
(5 pieces)

Ditto ditto

Ditto ditto

Ditto casket

Ditto ditto

Intto ditto

Ditto ditto, slightly smaller

Ditto ditto

Ditto ditto

Ditto ditto, small

Ditto ditto

Ditto ditto
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174
175
176

177
178
179
180
181
182
183
184
185

186
187
188
189
180A
181A
1824
183

I'84a
1854

186A
1874
1884
1894

190
191

2 ot

10

Red wood cabinet of 3 drawers, enclosed by folding doors,
with lock and key

Ditto ditto (no key)

Ditto ditto (no key)

Ditto, with handle on top, enclosed by hinged doors with
lock and key

Ditto ditto

Ditto ditto

Ditto ditto, smaller

Ditto ditto

Ditto ditto

Two silk-work wall hangings in circular frames

Large ditto, and ditto in square frame

Bronze eagle on ball, mounted on carved wood stand

Hand-painted steatite plaques, mounted in well-carved
stand, as table screen

Ditto ditto

Ditto ditto

Ditto ditto

Ditto screen, glass plaque, figure subject

Ditto ditto (A.F.)

Large ditto fire screen, with floral (poppies) panel

Smaller ditto, with dog’'s liead panel

Ditto, with elk in snow scene

Another Property.

A carved ivory figure of woman (A.F.)

Eight lustre sconces, a ditto plate, 2 inkstands, and 2
china ornaments-—Before and After Marriage

Sampler, framed, 1790

Water-colour drawing

Oil painting—-Reed Gatherers, C. Pissaro, 1874

Ivory tusk, silver mount, ivory purse, ivory double
miniature case

Watch (going order), in stand, and barometer (A.F.)

Three ivory balls, lac tea caddy with sundries, 2 pieces old
needlework, silver spoon, silver sugar tongs, and silver
camel, in lac box

Three pieces Tunbridge Wells ware, brass box, and small
box in view box



193

194

211

212
213

214

11

Coral beads, old purse, 3 miniatures, and brass box, In
lac box
Floral tea caddy and contents

OLD JAPANESE COLOUR PRINTS.

Twenty by artists of the Osaka group, showing figures of
beauties, actors, dancers and heroes

Twenty figure groups, etc., by Utagawa and other artists

Twenty by Kunisada, Ashiyuki, Ashikuni and others

Twenty by Kunisada and other Utagawa artists

Twenty portraits and groups, by Ashikuni, Yoshikuna
and other noted artists

Twenty groups of comic figures, noted scenes, etc., by
artists of the Utagawa School, etc.

Twenty others, similar

Twenty varied subjects, by a variety of artists

Twenty, including 11 rare lateral interior scenes with
higures

Japanese illustrated books, 8 vols., by Hokusai, from the
Mangwa and other famous works

Yoshiiku Seiyo Dochi Hyrakuriye, or The Road to Europe,
with translations of many place names, 20 vols.

Bairei-hyakucho Gafu, 1 vol.; Yogaku Sanjikyo, 1 vol.,
and 9 other vols.

Onko-Newchiu Ko-jiu, by Eitaku, 1 vol. ; Somrishu, 1 vol.,
and 9 others

Collection of birds and flowers, by Katsushika, 4 vols., and
8 others, chiefly in colours

Book of illustrated verse, album of tinted drawings, and
another, and album of drawings of birds and insects

Black and white illustrated vol., bound cloth, 52 pp.,
3 other black and white vols., and Tokaido, in colours,
by Hirsoshige

Painting of camelias in fan design, and lotus on fan design
by Kai-Gaku

Twelve black and white drawings, Kano and other schools

Kakemono-ye, Lady, by Toyokuni I.; Girl leaping, by
Yoshiume, and a ]}Dpuial Oiran, by Yeizan

A voung hero, by Yoshikazu; A famous courtezan, by
Shunsen, and a geisha, by Y{:izan
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216

217
218

219
220
221

222
223

12

Triptych, Ghosts, by Kuniyoshi, and 2 other famous
triptychs

Kakemono-ye, a geisha, by Yeizan, and restaurant girl,
by Keisai Yeisen

Catalogue des Goncourt arts de I'extreme Orient

Two old Japanese wood blocks for colour-prints, 3 on a
block, with the 6 key block impressions

Two others, 3 on the block, and with the 6 key block
impressions

Old wood block interior with figures by Tori-i artist, and
another with landscape

LLarge Chinese Ming seated pottery figure

Ditto—Tile and gate

Two ditto roof figures—Equestrian

OIL PAINTINGS, ENGRAVINGS, PRINTS, &c.

2214A
222A
223a
224
225
226
227
228

229
230
231
232
233 |

234

235
236
237

Water-colour drawing—Seascape, by Clarkson Stansfield

Pair ditto, by Clarkson Stansfield

Pair shooting prints, by Giller, after Bristowe

Sheraton tea caddy

English School—Pair portraits on panel

English School—Landscape and figures

Twelve dessert knives, and 12 forks, in case

Old French mirror, in gilt frame, with decorated glass
panels

Stuart period embroidered silk panel—Figure subject
(probably a box top)

Old coloured print—The Morning Lesson, after Stortard,
by Nutter

An Ostade etching, in black and gold frame, Albert Durer
ditto, and 1 other line engraving

Baxter prints—OQOueen on Balcony, Holy Family, Princess
Royal

Oil painting, Dutch School-—A group of figures, dentist, ~
vegetable seller, ete., in a Dutch market place

Antique oil painting, on metal-—Rural scene, in old black
and gold frame

Ditto—Seascape

Water-colour, by C. Green-—Portrait study, in gilt frame

Ditto—Landscape, ditto
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238 Pair of Water-colours

239 Pair architectural ditto, after Prout

240 - Small ditto-—Shipping, ditto

241 Large ditto—Landscape, ditto

242 Ditto—Figure subject, by Buzzi, ditto

243 A fine oil painting—Portraits, by M. Fry, in oak frame

244 Silver-plated warmer, with lamp

245 Two old coloured prints

246 Speculative painting of a lady, framed, and 1 other

247 Two small Dutch panel paintings, framed; 2 fashion

plates, and 1 other

248 Large native food bowl, on 4 legs (a.F.), and ditto hide-
covered drums

249 Large quantity of Egyptian pottery, Roman {rag-
ments, etc.

250 Ditto tiles, etc.

251 Old leather fire bucket, inlaid box, etc.

252 Four large native photographs, framed, Solomon Islands
253 Two vols. Egypt and Its Monuments, photos, etc., folio,
1858

254 Two curious early English bottles, in pewter mounts

iﬁﬁil Quantity of early children’s books, coloured plates

256 Inlaid card case, ivory figure, and ivories (various)

257 Puck of Pooks Hill, Kipling ; Better Dead, J. M. Barrie ; |
Memorials of Cambridge, 2 vols., and 2 others (6 vols.)

258 Sketches by Seymour, scraps and sketches by Cruikshank,
Naples and Environs, and Beauties of Jersey (4 vols.)

259 Silver-mounted hunting knife, and 1 other

260 Trollope : He Knew He Was Right, 1869, 2 vols. in 1,
1st edition, half calf

261 Lever : The Knight of Gwynne, 1847, Ist edition, half
calf

262 Lever : Luttrell of Arran, 1865, 1st edition, half calf

263 Page : History of Suffolk, 1847, Ist edition ; and Otway,
Plays, Mermaid Series, green cloth, 1888

- ETHNOGRAPHICAL ARMS, CURIOS, &c.

Shark’s tooth, barbed spear head, and 2 shell ditto :

disc-headed club (New Guinea), and 1 other; fishing
apparatus, boomerang switch, etc.
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268
269

275
276

277
278

279
280
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Three blow pipes (Borneo), 2 bamboo quivers, with darts,
and an antique sword, in wooden scabbard

African i1dol, and a small ditto, from Luzon

A fine Persian executioner’s sword, with inscribed blade
and tooled leather sheath

A fine long sword, in embossed copper sheath, 40in. long

A large old British Cavalry shako, and a collection of
military badges and buttons, in frame

Another Property.

(To be sold without reserve.)

A pair 3}-in. brass chamber candlesticks, and a 5}-in. bell
metal pestle and mortar

A 9-in. square brass inkstand with 2 cut-glass bottles with
lids, and a brass dragon candlestick, complete

A Cheshire cat brass door porter, old Household Cavalry
trumpet in brass, a 10-in. old English brass ewer, and a
ditto trivet

A pair 5§-in. engraved Benares brass spill vases, genuine
14th Century lacquered bronze ornament, a 43-in. brass
vase, and a 7-1n. bronze figure of a priest

A brass and copper leaf-shaped chamber candlestick, 1
other, a 5-in. circular engraved brass bowl, a 4}-in.
circular copper bowl, and a 4}-in. repoussé copper
jardiniére

A 4}-in. pewter cream jug (A.F.), and 2 plated teapots

An 8-in. pewter hot-water jug, a 9}-in. circular early
English pewter plate (marked), a circular pewter ink-
pot and well, and a 4}-in. circular metal medallion, with
head in relief

A pair 4§-in. engraved Benares brass spill vases, and an
ormolu gilt inkstand, with 2 cut-glass pots and lids

A pair 9}-in. Sheffield-plated candlesticks, and a chamber
ditto, with extinguisher

A pierced oval silver-plated cake basket

An engraved brass hearthstand, a silver-plated egg-cup
stand, with 2 cups only, and a silver-plated cake saw
with handle



281

282
283

284

285
286

287
288

289

291

292

293
294
295

296

297
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A heart-shaped repoussé Indian tray, a 4$-in. silver-
plated tumbler, a Queen Anne design silver-plated tea
caddy, and a pair 5}-in. diam. silver-plated on copper
wie coasters

A pair 5%-in. silver-mounted cut-glass spill vases, a silver-
plated soup ladle, and a ditto stamp box

A 12-in. repoussé brass jardiniére, 2 engraved Indian
brass cups and saucers, and a plated cafetiére with
sugar tray and cream bowl

A 4}-in. circular repoussé French silver plaque (A.F.), a
pair 3-in. Indian brass figures, period George 11. minia-
ture brass tip-up tea table, and a mother-of-pearl tele-
scope (A.F.)

A decorated Georgian fan in case (A.F.), tortoise-shell and
lace fan, tortoise-shell fan (A.F.), and a carved ivory fan

A pair silver-plated sugar tongs, a plated paper-knife
with elephant-tooth ivory handle, Sheffield-plated
marrow spoon, 2 silver-plated spirit taps, brass hand
paperweight, turned wooden jar and lid, and life pre-
server

A 12-in. Dutch repoussé brass jardiniére

A set of 4 silver-plated salt-cellars and spoons, in case, by
Elkington & Co.

A pair of oval Bristol glass-leaded panels

An 8%-in. 16th Century Italian terra-cotta figure of
Ugolino, rare

An original model of a Japanese warship, in boxwood and
ivory, formerly in the collection of Admiral Toga, of
Russo- Japanese war fame (A.F.)

An old repoussé brass wall light, an 8}-in. diam. old
English brass chamber candlestick, and a 64-in. diam.
old English pierced brass ditto

An old English copper coal helmet

A smaller ditto, and a ditto copper warming pan (A.F.)

A pair painted oak bellows, and a pair carved oak ditto
(a.F.)

A pair 15-in. repoussé ewers, and a pair 17-in. twisted
brass candlesticks

A 16}-in. brass altar candlestick, a 9-in. repoussé 2-
handled coppered vase, and 2 4}-in. copper jardiniéres
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306

308

309

310

311
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A scale model of a lifeboat, complete. under glazed
mahogany case

A pair oval Chinese rice-paper coloured prints of a prin-
cess of the Manchu Dynasty and mandarin, in oval gilt
frames, glazed

Three old Bristol glass rolling pins

A pair Hogarth line engravings, in Hogarth frames, glazed

A set 13 coloured prints, *“ Cries of London,” after F.
Wheatley, R.A., framed and glazed

A pair coloured prints, ‘* School days,” after Morland,
framed and glazed

An embroidered silk picture, framed and glazed

A bill of fare on silk, Guildhall, Lord Mayor’s Day, 1837,
framed and glazed ; and 2 sets of 3 old English stipple
engravings, by H. Bunbury, etc., framed and glazed

A woodcut engraving, by Hieronymus Wierx, framed and
glazed ; a Hogarth line engraving, in black passé-par-
tout frame, and a coloured sporting print, ** The Start,”
by J. S. Sanderson Wells, framed and glazed

Two miniatures of Thomas Tompion and Graham, in 1
frame, glazed ; a coloured line engraving, by S. H.
Grimm, “* A Macarony Alderman and His Rib,” in gilt
passé-partout frame, and a coloured engraving, A
Mist,” by T. Harper, engraved by G. Maile, 1821,
framed and glazed

A mezzotint of Napoleon on board the Bellerophon, by
J. Roberts, 1815, framed and glazed

A needlework picture in wool and silk, in gilt frame,
glazed

An oval painting on glass, flower subject, in gilt frame,
glazed ; a lace-paper and silk valentine, in gilt frame,
glazed ; and a humorous valentine, unframed ; a manu-
script valentine in verse (unframed)

Two coloured cartoons, after Raphael, ** Paul and Barna-
bas at Lystra,” and  The Lame Man Healed by Peter
and John,” framed and glazed

A picture, Ceremonial of the Coronation of George IV.,
19th July, 1821, lettering in English gold leaf, with
finely coloured portrait under, very rare, framed and
glazed
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313 Nine loose prints (various), and a set 4 oil paintings, by
P. K. Richards, 1895, Coaching Scenes, signed and
dated (unfrathed)

314 A pair original coloured engravings, ** The Fox Chase,”’ by
Charles Hunt, after F. C. Turner, 1835

315 A 19-in. square coloured glass-leaded panel

316 Two volumes, “ The History of the Indian Mutiny,” by
Charles Ball, illustrated with steel line engravings
(A.F.) ; 5 vols. Goldsmith’s * History of the Earth and
Animated Nature,” by Thomas Brown, with wood-cut
engravings, published at Manchester, 1816-1818, vols. 2,
3, 4, 5 and 6; a book of poems, by Isaac Watts, 2nd
edition, 1709, vol. 1 (A.F.), and a book, ““ The Old
Curiosity Shop,” Charles Dickens

317 A 40-in. by 33-in. old oil painting on canvas—Lady and
2 girls (A.F.)

318 A 24-in. by 15}-in. fine original sepia etching on vellum,
Oxford from the River, by the late T. C. Farrer, 3rd
impression from private plate, signed and dated Ist
June, 1889, published by C. E. Clifford & Co., mounted,
framed and glazed

END OF SALE.

FURNITERE SALES
SALES BY AUCTION

OF
Antique and Modern Furniture

WILL BE HELD REGULARLY
THROUGHOUT THE SEASON

In order to give full publiaity, LISTS OF GOODS iﬂtﬂ’(itd for
these SALES should be sent in promptly to

STEVENSS AUCTEION ROOMS, LSED

35 KING STREET, COVENT GARDEN, LONDON, W.C2. >
Telephone - TEMple Bar 6882, '
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STEVENS'S AUCTION ROOMS LTD.

Auctioneers, Valuers, Surveyors, Estate Agents
(ESTABLISHED 1764). ©

38, KING ST., COVENT GARDEN, LONDON, W.C.2

Telephone : TEMple Bar 6882. Telegrams : “ AUKS, RAND, LONDON.”

SALES BY AUCTION are regularly held at these

Rooms as follows :—

TUESDAYS ANTIQUE AND MODERN FURNITURE,
and . Old Silver and Glass, Persian Rugs, Rare
WEDNESDAYS. Books and MSS., Pictures, Plate, Porcelain
and Pottery, Curios, Arms and Armour,
Bronzes, Ivories, Ethnographical Specimens,

etc. :

FRIDAYS. ANTIQUE and MODERN FURNITURE,
PAINTINGS, PRINTS, CHINA, SILVER,
CURIOS, etc., Fishing Tackle and other
Sporting Requisites ; Lathes, Microscopes,
Telescopes, Cinemateographic, Photographic,
Radiographic and other Electrical and
Scientific Apparatus, etc.

PERIODICAL SALES OF NATURAL
HISTORY SPECIMENS, Libraries and
Collections appertaining to Entomology,
Ornithology, Conchology and kindred Subjects.

On view day prior to and Morning of Sale. Catalogues for any or all
Sales on application.

Important Notice to Solicitors, Executors, T rustees and others.

VALUATIONS FOR PROBATE, FIRE INSURANCE, FAMILY DIVISION
OR OTHER PURPOSES.

COLLECTIONS VALUED, DESCRIBED, CATALOGUED and ARRANGED
FOR SALE.

SALES '3Y AUCTION of Household Furniture and
Edcts conducted in Private Residences in
i Town or Country.

e e —— PSS Co | " — ——

Rronvz, SkiTH & Duerus Printers, Regent House, B9 Kingsway, W.C.2: and Forest Hill, 5. E.23




